
 

 
REKTOR  

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA   

 
  

ZARZĄDZENIE NR 12/2017 
z dnia 1 marca 2017 roku 
w sprawie utworzenia  

Uniwersyteckiego Centrum Edukacyjnego 
 
 
 
Na podstawie §16 ust. 3 Statutu UMFC (Uchwała Senatu UMFC nr 92/191/2015  z późn. 
zm.), po zasięgnięciu opinii Senatu (Uchwała nr 16/51/2017) zarządzam, co następuje: 
 

§1. 
Tworzy się Uniwersyteckie Centrum Edukacyjne (UCE) w Uniwersytecie Muzycznym 
Fryderyka Chopina. 
 

§2. 
Do zadań  UCE będzie należało prowadzenie doskonalenia zawodowego w różnych 
formach, w tym w formie seminariów, konferencji, wykładów, warsztatów i szkoleń. 

 
§3. 

Kierownikiem UCE będzie osoba kierująca Miedzywydziałowym Studium 
Pedagogicznym UMFC.   

§4. 
Nadzór nad działalnością UCE powierza się Prorektorowi ds. Studenckich 
i Dydaktycznych. 

 
§5. 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kanclerzowi UMFC. 
 

§6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

prof. dr  hab. Klaudiusz Baran 
       R e k t o r 

 


